
Acta No

23t21

VISTO: la soliciiud de contratar servic¡o de transporte cuyo objeto es dar apoyo a la
L¡ceo N'2 para concurrir a un paseo didáctico a las facultades de Montev¡deo
sustanciada en Expediente 2024-81 -'1 230-001 53.

RESULTANDO: l) que se hace necesario contratai servic¡o de transporte cuyo
objeto es dar apoyo a la Liceo N. 2 para concurrir a un paseo didáct¡co a las
facultades dé Montev¡deo sustanciada en Expediente 2024-81-1230-OO153.

ll) que de acuerdo al monto estimado, corresponde in¡c¡ar un procedim¡ento de
compra abreviada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pert¡nente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)AUTORIZAR la gest¡ón de un procedimiento de contratar un servicio de
transporte cuyo objeto es dar apoyo a la L¡ceo No 2 para concurrir a un paseo
didáctico a las facultades de Montev¡deo sustanciada en Expediente 2024-91-1|230-
00153.
2) Comun¡car a la Secretar¡a de Descentralización y participación

Resóluc¡ón N"

ili5
Sauce, 21 de agosto de 2024

^"*;f .¿a"
"¡ütt*


